contigit tantum
 gregis consortia spem
 gularem incede solium ad ex-
 mum redeunte pecore domum
 non regressum quem dominus
 collecta multitudine seruorum
 deua queq: requirens. inuenit
 tandem in uertice montis foribz
 cuiusdam assistere spelunce. Itaq:
 p̄motus cur soluius incederet
 correpto atq: appetit illum sagitta
 toricata. Que uenti flamine
 reuolta. cum aquo lactata est.
 mox reuersa percussit. Turba-
 ti ues & stupefacti qualiter re-
 fuerit effecta. Non enim accede-
 p̄uis audebant. consulunt ep̄s
 copum quid facto opus esset. Quod
 indicto ieiunio triduo a dō
 monuit esse querendū. Quo p̄-
 acto. sc̄s domini archangelus
 ep̄o p̄uisionem alloquitur dicens
 Jam bene fecisti quia quod ho-
 mines latebat existimasti a
 dō querendum misterium ui-
 delicet hominē suo celo percussū
 Sc̄tis autem hoc gestum uo-
 luntate

Respo **S**tetit angelus iuxta a-
 ram templi habens turribulum
 aureum in manu sua & ascendit

fumus aromatum de manu ang-
 li in conspectu domini. **Et** factum
 est silentium in celo & accepit ange-
 lū turribulum & impleuit illud de igne

Altaris. Et ascendit.

Ego sum michael archangelus
 qui in conspectu domini
 semp assisto. locumq: hunc
 terris incolis seruare institui
 hoc uolui iudicio omnium
 que ibi geruntur ipsiusq:
 ei in sectorem me esse atq: cui-
 dem. hac reuelatione comp-
 consuetudinem fecerunt cui-
 hic dñm precibz sanctum me
 deprecere michaelē. Quas d-
 ubi ianua cernentes quar-
 auit que & maior erat
 quot gradibz in octa sum-
 gentibz adiri poterat. Sed
 ultra scriptam intrare au-
 p̄foribz cotidie oratione ua-
 bant. hec interim ap̄lute-
 ganis adhuc ritibz oberta
 septuaginta milibus a septentrio
 distant lo lacessere temptant. Qui
 tr̄ his sui montis edocti. tr̄

signis eternam merito palmam. Et p

Scorum meritis. **V**etamini in.

Insigne preconiū alme tue nobilita
tis consonat uoces collaudantes uerbo sup
plici prosequamur. aue inclite marit

angelorum consort apostolorum sociū p
phetarum concū & martirum chers
sancti dionisi cum sociis suis intercede
pro nostra omniumq; salute. **e**uo cae

Deus qui hodierna
die beatum dno **M**agnific.
nisiū uirtute constantie ro
borasti. quiq; illi ad predicandā ⁱⁿ gentib; ⁱⁿ uisione
rusticum & eleutherium so
ciare dignatus est. tribue nob
quesumus. eorum imitatio
ne p amore tuo prospera mun
di despiciere. & nulla eius ad
uersa formidare. p. **V**ictorū

Regem regum dominum uenite
adoremus quia ipse est corona sanctorū

martirum. **V**enite. **V**. Sanctos

Sanctus dionisius meritis